

Schou Consulting ApS

Emiliekildevej 21, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 35 87 00 32

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Michael Geltzer Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schou Consulting ApS
Emiliekildevej 21
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 35 87 00 32
Stiftet: 13. juni 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Geltzer Schou

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

M. Schou Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.507 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-60.927	23
1 Personaleomkostninger	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.363	-17
Resultat før skat	-72.290	6
3 Skat af årets resultat	15.783	153
Årets resultat	-56.507	159
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	159
Disponeret fra overført resultat	-56.507	0
Disponeret i alt	-56.507	159

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.789	691
Udsudte skatteaktiver	168.684	153
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462	0
Tilgodehavender i alt	<u>933.935</u>	<u>844</u>
Likvide beholdninger	<u>207.435</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141.370</u>	<u>898</u>
Aktiver i alt	<u>1.141.370</u>	<u>898</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	140.498	197
Egenkapital i alt	<u>190.498</u>	<u>247</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.353	111
Anden gæld	878.519	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>950.872</u>	<u>651</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>950.872</u>	<u>651</u>
Passiver i alt	<u>1.141.370</u>	<u>898</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50	197	247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57	-57
	50	140	190

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021-22: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.125	5
Andre finansielle omkostninger	10.238	12
	11.363	17
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-15.783	-153
	-15.783	-153

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Schou Holding ApS, CVR-nr. 32 34 99 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.